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QIDIRUV  TIZIMLARIDAN  FOYDALANISHNI  TAKOMILLASHTIRISH 

 

Mamatqulova Umida Eshmirzayevna 

A.Qodiriy nomli Jizzax davlat pedagogika instituti 

 

Annotatsiya: Ta’lim tizimini zamonaviy axborot va kommunikatsion 

texnologiyalarining usul va vositalarini keng miqiyosda joriy etish asosida 

takomillashtirish natijasida ta’lim muammolarini, shu jumladan o’quv-tarbiya 

jarayonining barcha bosqichlarini intensivlashtirish, zamonaviy axborot 

texnologiyalaridan foydalanuvchilar, informatika va hisoblash texnikasi, dasturiy 

ta’minot soxasida mutaxassislar tayyorlash kabi bir qator muammolarni hal etish 

mumkin bo’ladi. Qidiruv tizimlaridan unumli foydalanishhar bir foydalanuvchiunig 

kerakli manbani qisqa vaqt ichida topish uchun zamin yaratadi. 

Kalit so’zlar: Qidiruv tizimlari, Axborot texnologiyalari, google, yandex, 

internet 

Hozirgi kunda axborot texnologiyasi jamiyatning jadal rivojlanishiga ta’sir 

etuvchi eng muhim omildir. Axborot texnologiyasi insoniyat  taraqqiyotining turli 

bosqichlarida ham mavjud bо‘lgan bо‘lsada hozirgi zamon axborotlashgan 

jamiyatning о‘ziga xos xususiyati shundaki, sivilizatsiya tarixida birinchi marta 

bilimlarga erishish va ishlab chikarishga sarflanadigan kuch energiya, xom ashyo, 

materiallar va moddiy iste’mol buyumlariga sarflanadigan harajatlardan ustunlik 

qilmoqda, ya’ni axborot texnologiyalari mavjud yangi  texnologiyalar orasida 

yetakchi о‘rinni egallamoqda. 

Ta’lim tizimida zamonaviy axborot va kompyuter texnologiyalari  

telekomunikatsiyalarning zamonaviy vositalarni qo’lashni bilish bugunning 

taraqqiyot darajasini belgilab beradigan bunday ilg’or yutuqlar nafaqat maktab, 

litsey, kollej oliy o’quv yurtlari balki har qaysi oila hayotiga keng kirib borishi uchun 

zamon tug’dirishning ahamyatini anglab olishimiz lozim. Shuningdek o’quv 

jarayoniga yangi axborot va pedagogik texnologiyalarni keng joriy etish 

bolalarimizni komil inson qilib tarbiyalashda jonbozlik ko’rsatadigan o’qituvchi va 

domlalarga etiborimizni yanada oshirish qisqacha atyganda ta’lim-tarbiya tizimini 

sifat jihatdan bunday yangi bosqichga diqqatimiz markazida bo’lishi darkor. 

Bugungi kunda qaysi soha bo’lishidan qat’iy nazar yangi axborot texnologiyalari, 

Internet tarmog’i ommaviy qidiruv tizmlaridan foydalanish hozirgi kunning talabi 

bo’lib bormoqda. Shu sohalar qatoriga bevosita ta’lim tizimini kiritishimiz va ta’lim 

sohasidagi islohatlarning asosiy negizini yangi axborot texnologiyalaridan samarali 

foydalana oladigan malakali mutaxassislar tayyorlashdan iboratdir.Yuqori malakali 

mutaxassis kadrlar tayyorlash bevosita ta’lim muassasalarining moddiy–texnik va 
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axborot texnologiyalar bazasini mustahkamlash, yuqori sifatli o’quv adabiyotlar, 

darsliklar, elektron o’quv qo’llanmalar va ma’ruza matnlarini yaratish, elektron 

kutubxonalar tashkil etish bilan bog’liqdir.  

Internet tarmоg’idagi qidiruv tushunchasi shuni anglatadiki, bunda xar bir 

fоydalanuvchi o’ziga kerakli bo’lgan birоr ma`lumоt yoki materialni maxsus qidiruv 

tizimlari оrqali tоpish imkоniyatiga ega bo’ladi. Internet tarmоg’i fоydalanuvchilari 

qidiruvni Internet muxitida jоylashgan veb-saytlar, ularning manzili va ichki 

ma`lumоtlari bo’yicha оlib bоrishi mumkin. Bu esa fоydalanuvchiga kerakli bo’lgan 

axbоrоtni samarali qidirish va tez tоpish imkоniyatini beradi. Ma'lumki, internet 

uzoqni yaqin qilish, vaqtini tejash, axborot olish va tarqatish maydonining kengligi, 

o‘zida matn, ovoz, tasvir mavjudligi, ta'lim jarayonida masofaviy o‘qitish va 

odamlarning bilimga bo‘lgan ehtiyojini qondirish, insonlarning muloqot jarayonida 

do‘stlar topishini osonlashtirish va hokazo imkoniyatlari bilan barchaga qo‘l 

kelmoqda. Ammo internetda har doim xam ishonchli malumotlarni topayvermaymiz 

Internetdagi aksariyat axborotlar yoshlar ongiga ta'sir qilayotganligi va hozirgi 

kunda dolzarb muammoga aylanib borayotganligi, o’quvchilar internet tizimidan 

foydalanganda kerakli malumotlar bilan bir qatorda keraksiz malumotlar va turli xil 

o’quvchilarning etiborini jalb etuvchi boshqacha qilib aytganda fikrini bo’luvchi 

saytlarga gipersilkalarni  qidiruv tizimlari xavola etadi qiziquvjan o’quvchilar bu 

gipersilkalarga kirmaydi deb hech kim kafolat berolmaydi bu gipersilkalar va 

keraksiz malumotlrga kirib o’quvchilar internet dunyosining cheksiz tubiga yo’l 

oladilar natijada o’zlarining vaqtlari behuda ma’lumotlar internet dunyosiga sarf 

bo’ladi. 

Bu muammoning yechimi esa Umumiy qidiruv tizimlarini o’quv jarayonida 

foydalanishni takomillashtirishdir bunda qidiruv tizimida o’quvchilarga keraksiz 

malumotlar taqdim etilmaydi faqat malumotlar bazasiga kiritilgan malumotlardan 

foydalanadi bunda kompyuterni internet tarmog’iga ham ulash shart emas 

o’quvchilar malum bir kompyuter yoki local tarmoqdan foydalangan holda 

malumotlarni izlashadi keraksiz malumotlar ishonchli bo’lmagan fayllar boshqa 

saytlarga giperhavolalar bo’lmaydi o’quvchining etibori faqat u izlayotgan 

malumotda bo’ladi. Bu esa ta’lim sifatining yanada yaxshilanishiga olib keladi.  
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